
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 00:30

Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/audio-system-m-130-evo-2-p-5670.html

  
AUDIO SYSTEM M 130 EVO 2

Cena 690,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Audio System

Opis produktu
Nowe komplety głośników Audio System M130 EVO2 130mm + dystanse MDF + wiązki do fabrycznej instalacji(prosimy o
model auta w wiadomości podczas składania zamówienia). 

M130EVO to wg. niemieckiego magazynu Car&HiFi najlepszy zestaw 130mm w kategorii Mittelklasse (klasa średnia) i
najlepszy produkt (Best Product 2018-19).

Model Audio System M130EVO2 to najnowsza wersja:

lepsze tweetery o rozszerzonej przestrzenności i rozjaśnionym brzmieniu
nowe ulepszone zwrotnice FWK-MEVO2 z kondensatorami Hi-Fi MKP o niskich stratach i z 3-stopniową regulacją
brzmienia.
Zależnie od punktu montażu tweeterów możemy wybrać aż 3 ustawienia zwrotnicy: dla trójkąta przy lusterku,
przedniego słupka, lub dla panela drzwi

Zestaw zawiera(na zdjęciu poniżej przykładowy zestaw do Audi A4 B5):

zestaw głośnikowy Audio System M130 EVO2
Komplet dystansów MDF
komplet wiązek Plug&Play do oryginalnych wiązek głośnikowych

Fabryczne nagłośnienie jest bardzo przeciętne, nawet wersje BOSE grają ledwie akceptowalnie w porównaniu do tego
zestawu.

Główną winę ponoszą niskiej jakości głośniki fabryczne.

Polepszenie jakości dźwięku należy zacząć od wymiany głośników na coś wyjątkowego.

Audio System to niemiecka marka klasy PREMIUM, produkująca systemy nagłośnieniowe dla najbardziej zaawansowanych,
doświadczonych miłośników brzmienia.

Słyną z produkowanych w Niemczech, fantastycznie zaprojektowanych systemów głośnikowych.

Membrana midwooferów M130EVO2 wykonana jest z plecionki włókna szklanego

Wysoka sztywność stożka membrany
niska masa- większa dynamika
plecionkowa membrana eliminuje rezonanse- krystalicznie czyste tony średnie bez brzęczenia i zniekształceń
zwiększone górne zawieszenie z super-elastycznego elastomeru butylowego- większa kontrola i swobodne wychylenie

Masywny i wysoki magnes HEM (zwiększona gęstość i moc)
rekordowo wysoka sprawność- więcej mocy z radia samoch.
Swobodny, duży wychył cewki- większa dynamika
Powiększone otwory wentylujące cewkę pod dolnym zawieszeniem- niżej strojony bas, niższy poziom zniekształceń!
Linki prądowe z plecionej srebrzanki
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Niespotykane w tej klasie cenowej, profesjonalne głośniki wysokotonowe HS24EVO

Duża cewka 25mm - większa obciążalność
Duża kopuła jedwabna- szerszy kąt emisji, soczyste brzmienie, gładka charakterystyka
absolutnie genialna stereofonia i przestrzenność dźwięku
wymienne obudowy w komplecie

Audio System M130 EVO2 (model 2019)

Zestaw zawiera:

2x midwoofer 130mm z membraną z prawdziwej, supersztywnej plecionki włókna szklanego
2x tweeter (gł. wysokotonowy)  klasy Hi-FI z jedwabną kopułką 25 mm
2x zwrotnica 12dB/okt. z regulacją poziomu tweetera 0dB, -3dB, -6dB
4x obudowy wymienne do tweetera- montaż wpuszczany lub zewnętrzny

Do tego w gratisie dokładamy:

1. Dystanse z MDF do konkretnego modelu samochodu(prosimy o wiadomość przy składaniu zamówienia)

2. Wiązki do wooferów do fabrycznej instalacji, aby obyło się bez cięcia kabli i lutowania.

3. Smycz Audio System
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